oE roN,\rt

MOÇÃO pE PESAR Ne 010/2023

Os Vereadores Normando Nonato da Silva e Sidivânio da Cruz Honório,
no uso de suas atribuições e fundamentado nos artigos 92 e 93 do Regimento
Interno desta Augusta Casa Legislativa, requerem que após a tramitação
regimental, sejam consignados votos de profundo pesar pelo falecimento do.§R

IOSÉ MANUÁ DA SILVA, morador da Comunidade de Redonda, falecido no dia 26
de fevereiro de2023.

Solidários pelo seu falecimento, externamos aos seus familiares e amigos as
nossas sinceras e sentidas condolências e rogamos ao nosso Deus que traga
conforto aos corações enlutados com a perda dessa pessoa tão querida.

É, pois, iusta a homenagem póstuma desta Casa, representantes dos
munícipes, a um cidadão que está a merecer a saudade de seus amigos e

familiares.

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique
inserido em ata e sejam externadas à família enlutada, as sentidas condolências
desta Casa Legislativa através de ofício aos familiares e amigos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lcapuí, 09 de Março de 2023.

Normand to da Silva
e ador

Sidivânio da z Honório
Ve dora

Cômaro Municlqo,l
'le

lcqPuÍ

Ruo loca Goldlno, 125 - cento - tcqput/CE - CEPt 62'810'000

*;:i;;;;r:;: ;: ;:"-í ãx pi' t s'o so'++z ttioo 1' 27 /t'E : 06'szo lto 6' 3